
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 44 имени Ф.А.Щербины 

муниципального образования Каневской район 

 

ПРИКАЗ 

ст.Новодеревянковская 

 

 

 

31.08.2024 год                                                                                № 337 

 

 

О назначении ответственного лица за   

организацию питания обучающихся  МБОУ СОШ № 44  

в 2024-2025 учебном году  

 

В целях совершенствования организации питания и дальнейшего 

улучшения качества предоставляемых услуг по организации питания в 

МБОУ СОШ № 44 в 2024-2025 учебном году:  

Приказываю: 

 1. Назначить ответственной за организацию питания в МБОУ СОШ 

№ 44 заместителя директора Лазаренко Марину Анатольевну. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 44                                                            Т.В.Троценко 

 

 

 


		2024-09-09T09:10:01+0300
	Троценко Татьяна Викторовна




